別記様式第１号

                             令和  年  月  日

 うつのみやアグリネットワーク運営委員会 あて

                     申請者

住    所
        名 称 及 び

                      代表者の氏名

                     申請者
住    所

        名 称 及 び
                      代表者の氏名

                     申請者

住    所
        名 称 及 び

                      代表者の氏名

     令和  年度 アグリビジネス創出促進事業実施計画の提出について

 このことについて，令和  年度においてアグリビジネス創出促進事業によりプロジェクトを

実施したいので，下記のとおり提出します。

記

１ 令和  年度アグリビジネス創出促進事業プロジェクト実施計画書
 （別記様式第２号を添付する。）